
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, pavaduojanti 

direktorių 

 

Jurgita Tamošiūnienė 

2023-10-31 

 

2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil.  

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokyklos tarybos susirinkimas dėl strateginio 

mokyklos veiklos plano 2024-2026 m. 

20-24 d. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Pirmininkė Sigita 

Kasparavičienė, 

pavaduotojas Laimondas 

Taroza,  

Tarybos nariai 

2.  Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai – 

siūlymai, sprendimai“. 

Ketvirta-

dieniais 

15.00 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių 

tarybos pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių 

tarybos kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA MOKYKLOJE 

3.  Metodinių grupių susitikimai „Mėnesio veiklų, 

susitarimų apžvalga“. 

6-10 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, grupių 

pirmininkai 

Mokytojai 

4.  VGK susirinkimas dėl dokumentų paruošimo PPT 

mokinių vertinimui. 

Laikas 

derinamas 

Nuotoliniu 

būdu 

Laimondas Taroza, VGK 

pirmininkas 

VGK nariai 

5.  Atestacijos komisijos posėdis dėl:  

1) besiatestuojančių iki 2023-12-31 mokytojų,  

2) atestacijos programos 2024-2026 m. 

9 d.  

Laikas 

derinamas 

6A kabinetas Elvyra Rimkuvienė, 

atestacijos komisijos 

sekretorė 

Komisijos  nariai 

 



2 

 

6.  MVKĮ susirinkimas dėl MVKĮ dokumentacijos. 

 

15 d.  

Laikas 

derinamas 

6B kabinetas Jurgita Tamošiūnienė MVKĮ nariai: 

Lina Valaitė, Danutė 

Tarozienė, 

Laimondas Taroza 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

7.  Atvira integruota veikla „Kas ten darže auga?“ Data ir laikas 

derinamas 

IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, 

Simona Venckienė, 

Gabrielė Kumutaitytė 

Valdas Neimantas 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

8.  Šilutės rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų metodinis susirinkimas Kintų 

mokykloje. 

28 d. Mokykla, 

DC, Darželis 

Jurgita Tamošiūnienė, 

Gabrielė Kumutaitytė 

Gabrielė 

Kumutaitytė, 

Laima Bušininkienė, 

Daiva Kaunienė, 

Ilona Papievienė, 

Gintarė 

Mačiulaitienė, 

Valdas Neimantas, 

Simona Venckienė, 

Šilutės rajono IU ir 

PU mokytojai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

9.  4, 8, 10 klasių mokinių mokymosi pažangos analizė 

lietuvių kalbos, matematikos pamokose. Kiekvieno 

mokinio 2023-09-01 - 2023-10-27 laikotarpio 

pažangos analizė, susitarimai kitam laikotarpiui. 

6-24 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

4, 8, 10 klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai, dalykų 

mokytojai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS, NETRADICINĖS VEIKLOS) 

10.  Netradicinė veikla Kintų bibliotekoje ,,Mokau ir 

mokausi skaityti“. 

9 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė, Ilona 

Papievienė 

2 klasės ir PUG 

 mokiniai 

11.  Dalyvavimas 

konkursuose: 

respublikiniame projekte „Dėkoju“. 

  

11-12 mėn. Virtualus Ilona Papievienė, PUG 

mokytoja 

Irena Šerkienė, pradinio 

ugdymo mokytoja 

PUG mokiniai, 

2 klasės mokiniai 



3 

 

respublikiniame projekte „Per 

vaikystę knygų takeliu“. 

 

11-12 mėn. Virtualus Ilona Papievienė, PUG 

mokytoja 

PUG mokiniai 

12.   Akcija „Iškepsiu pyragą“. 7-30 d. Darželis IUG ir PUG mokytojai IUG ir PUG 

mokiniai 

13.  Tarptautinė tolerancijos diena. 16 d. Mokykla / 

darželis 

Gabrielė Kumutaitytė, 

socialinė pedagogė 

Elvyra Rimkuvienė, 

specialioji pedagogė 

IUG, PUG, 1 - 10 

klasės mokiniai 

14.  Mokyklos langų ir aplinkos puošimo Kalėdų 

šventėms idėjos generavimas ir visos mokyklos 

bendruomenės įtraukimo organizavimas. 

Lapkritis Mokykla  Rita Tarvydienė  „Kultūros 

komitetas“ 

PARODOS, STENDAI 

15.  Mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Rudens spalvos“. 

 

7-30 d. Mokyklos II 

a. 

Irena Šerkienė, 2 klasės mokiniai 

16.  Projekto ,,Sveikatiada“ paroda – plakatas. 7-30 d. Darželis Gabrielė Kumutaitytė 

17.  
 

 Fotonuotraukų paroda „Vandens agregatinės 

būsenos“. 

23-30 d Mokyklos 

 III a. 

 Pranciškus Viršilas, 9 klasės mokiniai 

18.  Šv. Kalėdos jau artėja… 20-30 d. Mokyklos II 

a. 

Ilona Papievienė, PUG mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

19. 2
8

. 

Mokinių maitinimas.  7-30 d. Valgykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė pedagogė 

20.  Uniformų dėvėjimas. 7-30 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė pedagogė 

21.  Mokinių supažindinimas su atnaujintomis mokinių 

taisyklėmis. 

7-30 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė pedagogė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

22.   

• 5 kl. „Socialinių įgūdžių ir emocinio 

raštingumo grupė“, 

9, 16 d.: 

8.30-10.00 

 

 

Mokykla Eglė Kelpšienė, 

Visuomenės sveikatos biuro 

psichinės gerovės 

specialistė 

 

5 kl. mokiniai 

 

 



4 

 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 

 

• PUG „Emocinio stiprinimo grupė“, 

• 8 kl. „Savęs pažinimo grupė“ 

• Pedagogams (1gr. 10 žmonių) „Emocinės 

sveikatos stiprinimo ir streso valdymo 

mokymai“. 

11.15-12.00 

13.20-14.50 

15.00-16.30 

PUG mokiniai 

8 kl. mokiniai 

Mokytojai 

23. 3
0

. 

 

• 5 kl. "Socialinių įgūdžių ir emocinio 

raštingumo grupė" 

• PUG „Emocinio stiprinimo grupė“, 

• 8 kl. „Savęs pažinimo grupė“ 

• Pedagogams (2gr. 10 žmonių) „Emocinės 

sveikatos stiprinimo ir streso valdymo 

mokymai“. 

23 d.: 

8.30-10.00 

 

11.15-12.00 

13.20-14.50 

15.00-16.30 

Mokykla  

5 kl. mokiniai 

 

PUG mokiniai 

8 kl. mokiniai 

Mokytojai 

24. 3
1

. 

 

• Pedagogams (2gr. 10 žmonių) „Emocinės 

sveikatos stiprinimo ir streso valdymo 

mokymai“. 

30 d.: 

15.00-16.30 

Mokykla  

Mokytojai 

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

